
 
VUODEN YRITYS 2011 
 
 Lapin Yrittäjien alueellinen Vuoden Yrittäjäpalkinto 2011 on myönnetty rovaniemeläiselle 
 Norrhydro Oy:lle. 
 

Norrrhydro Oy:n edustajat, toimitusjohtaja Yrjö Trög, hallituksen jäsen Juhani Kangas ja 
ostopäällikkö Arto Sipola vastaanottivat palkinnon Lapin Maakunnallisessa Yrittäjäjuhlassa 
Tornion kaupunginhotellissa lauantaina. 

 
Norrhydro Oy on perustettu Rovaniemellä lokakuussa1985. Yhtiön perustivat 12 yhtiön 
työntekijää. Aloitusta seuranneiden 10 vuoden aikana yhtiön omistuksessa tapahtui pieniä 
muutoksia ja omistus keskittyi vuodesta 1996 lähtien kokonaisuudessaan yhtiön perustamisesta 
lähtien toimitusjohtajana toimineelle Pekka Kemppaiselle. Vuonna 2007 Pekka Kemppainen 
siirtyi eläkkeelle ja yhtiössä tapahtui omistajan vaihdos. Yhtiön nykyiset omistajat ovat Yrjö 
Trög (toimitusjohtaja), Juhani Kangas (hallituksen jäsen), Hannu Penttinen 
(markkinointipäällikkö), Ari Sipola (tuotekehityspäällikkö) ja Arto Sipola (ostopäällikkö), 
ProfitaFund pääomasijoitusrahasto ja Sitra. 
 
Norrhydron konserni muodostuu Norrhydro Oy:stä ja Kiinassa toimivasta tytäryhtiöstä 
Norrhydro Hydraulic Systems (Changzhou) Co. Ltd.  
Yhtiön mission mukaan toiminnan tarkoituksena on ratkaista asiakaslähtöisesti ja 
ympäristöystävällisesti koneiden ja laitteiden voimansiirto-ongelmat. Tämä tehdään 
tuottamalla hydraulisylintereitä sekä älykkääseen liikkeenhallintaan perustuvia, energiaa 
säästäviä hydrauliikkajärjestelmiä ja niihin liittyviä palveluja.   
 
Yrityksen toiminta keskittyy Rovaniemellä, jossa sijaitsee yhtiön johto, hallinto ja sylinterien 
tuotantotoiminta. Tampereella tapahtuu yhtiön Norrdigi-tuoteperheen tuotekehitys. Kiinassa 
tapahtuu Aasian markkinoille suuntautuva sylinterien tuotantotoiminta. 
 
Yhtiöllä on Suomessa 110 työntekijää.  Kiinassa on tällä hetkellä 100 henkilöä yhdessä 
Kiinalaisen tuotantokumppanin kanssa. Kiinassa työntekijöiden määrä nousee vuoden 2012 
loppuun mennessä noin 200 henkilöön.  
 
Norrhydro on erikoistunut hydraulisylintereiden suunnitteluun ja valmistukseen, sekä niiden 
huoltoon ja kunnossapitoon. Toiminta perustuu asiakaslähtöisyyteen. Suurin osa tuotteista on 
asiakaskohtaisesti suunniteltuja erikoissylintereitä. Norrhydron asiakkaita ovat merkittävät 
Suomalaiset ja kansainväliset globaalit kone- ja laitevalmistajat, meriteollisuuden toimijat ja 
Pohjoismaissa toimivat kaivokset ja teollisuuslaitokset. 
 
Yhtiön viimeksi päättyneen tilikauden liikevaihto oli 13 miljoonaa euroa ja kuluvan tilikauden 
ennustettu konserniliikevaihto on 19 miljoonaa euroa. Yhtiö elää voimakasta kasvun ja 
kansainvälistymisen aikaa. Liiketoimintaa kasvaa Aasiassa ja Suomessa.  
 
Vuodesta 2007 alkaen Norrhydro on ollut mukana Tampereen Teknisen Yliopiston 
digitaalihydrauliikan tutkimusprojektissa. Tutkimusyhteistyö sai konkreettiset muotonsa 
yhteistyöprojektissa, jonka työn tuloksena syntyi NorrDigi-innovaatio. 
Norrdigi on energiataloudellinen liikkeenhallintaratkaisu, jossa sylinterin tehollista pinta-alaa 
voidaan säätää portaittain ja sen avulla parantaa hydrauliikkajärjestelmien lineaarisen 
voimansiirron energiatehokkuutta, ohjattavuutta ja vikasietoisuutta. NorrDigi-tuoteratkaisulla 
saavutetaan jopa 80 % energian säästö verrattuna nykyisin käytössä oleviin järjestelmiin. 

 
 


